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на активности во програмите и потпроrрамите од Годишниот план за работа на 
Министерството за одбрана; 

- да соработува со меѓународни и граѓански организации.
3.3. За потребите на Работната група, за одделни прашања координаторката по 

потреба може да иницира формирање на дополнителни работни групи. 
Сите организациони единици во Министерството за одбрана, Генералштабот на 
Армијата на Република Северна Македонија, командите и единиците на Армијата 
на Република Северна Македонија и Воената академија се одговорни за 
спроведување на активностите од Оперативниот план за имплементација на 
Вториот национален акциски план. 

3.4 Работната група да дава стручна поддршка при планирање и спроведување на 
активностите од Оперативниот план за имплементација на Вториот национален 
акциски план на сите организациони единици во Министерството за одбрана, 
Армијата на Република Северна Македонија и Воената академија. 

3.4. Со стапување на сила на ова решение престануваат да важат Решението бр.02-2/17 
од 31.01.2019 година, Решението бр.02-86/1 од 04.01.2021 година и Решението бр.02 
- 86/2 од 07.09.2021 година.

4. Влегување во сила

4.1. Ова решение влегува во сила со дена.т на неговото донесување.

Изработил/а: Елена Иванова, Сектор за човечки ресурси f;.tl( ана� 

Миневере Лесковица, Сектор за човечки pecypc�i{t '•· 1 · �

Контролирал/а: Предраг Кочовски, потполковник, Сектор за човечки ресурси
1
_1 t 7,._ ·: 

Согласна: Паула Гилевска, шефица на Кабинет на Министерката за одбрана�( 

Одобрил: Драган Николиќ, државен секретар во М ����{)_дб�ана
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а '��� нковска 
Министерк зrодбрана 

Доставено до: Архива, Кабинет на МО, Кабинет на ЗМО, Кабинет на НГШ, Државен 
секретар, сите ОЕ во МО, Воена академија, координаторка на работната 
група, членови на работната група. 
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